Аннотация

к рабочей программе по учебному предметы «Английский язык»

для 5-9 классов

Рабочая программа учебного предмета «Английский язык» составлена в

соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования, на основе Основной образовательной программы основного общего образования МБОУ ООШ №5 города Белово.

Учебный предмет «Английский язык» в предметную область «Гуманитарные предметы», является обязательным для изучения в 5-9 классах. Реализация программы обеспечивается учебниками:

· Тер-Минасова С. Г. Английский язык 5 класс / Тер-Минасова С. Г. – М.:

Академкнига, 2015;

· Тер-Минасова С. Г. Английский язык 6 класс / Тер-Минасова С. Г. – М.:

Академкнига, 2015;

· Тер-Минасова С. Г. Английский язык 7 класс / Тер-Минасова С. Г. – М.:

Академкнига, 2015;
· Тер-Минасова С. Г. Английский язык 8 класс / Тер-Минасова С. Г. – М.:
   Академкнига, 2015;
· Тер-Минасова С. Г. Английский язык 9 класс / Тер-Минасова С. Г. – М.:
  Академкнига, 2015;
	


Количество часов по классам:

	Класс
	
	Количество
	
	Количество
	Количество

	
	
	часов
	
	недель
	часов

	
	
	в неделю
	
	
	в год

	5
	
	3
	
	35
	105

	6
	
	3
	
	35
	105

	7
	
	3
	
	35
	105

	8
	
	3
	
	35
	105

	9
	
	3
	
	34
	102

	
	Всего за курс обучения
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